Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы по крупнейшим налогоплательщикам по Московской области, находящаяся по адресу 117149, г.Москва, ул. Сивашская, 3, контактный телефон (499)619-53-85, (499)794-18-09, контактное лицо - Биглова Ляля Валирахмановна, на основании Федерального закона от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.02.2005 №112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы, состава, сроков и порядка работы конкурсных комиссий Федеральной налоговой службы» 22 мая 2014 года составом конкурсной комиссии провела конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации.

В результате оценки профессиональных и личностных качеств претендентов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации победителями, принято решение объявить:

- ведущего специалиста-эксперта отдела общего обеспечения Чуракову Екатерину Сергеевну;
- старшего специалиста 2 разряда отдела общего обеспечения Дулаеву Светлану Тотрбековну;
- старшего специалиста 3 разряда отдела общего обеспечения Харапонову Екатерину Игоревну;
- старшего специалиста 2 разряда отдела камеральных проверок Бардакову Татьяну Александровну;
- государственного налогового инспектора отдела работы с налогоплательщиками Наумову Ольгу Семеновну;
- старшего государственного налогового инспектора отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Гисметдинова Рушана Шамировича;
- старшего государственного налогового инспектора отдела выездных проверок Ананяна Овика Рафаеловича.

Остальных кандидатов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации считать проигравшими.

И.о. начальника инспекции, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса

Н.Г. Труфанова